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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 L BL Q (602327840) AKKyMynsiTOpHas Apenb-LuypynosepT
18B; metaBOX 145

Ne ans 3akasa 602327840
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4007430337559

AnbTepHaTUBHOE 1306paxeHue

BRUSHLESS
MOTOR

e BeclleTouHas Apenb-LUypynoBepT Ype3BblvaliHO KOMMNAKTHOW GOopMbl A1 YHUBEPCaNbHOMO NPYMeHeH s

e Cucrema Metabo Quick: 6bicTpas cMeHa gepXaTtens 1 MHCTPYMEHTaNbHOM Hacagky 415 MpoBeAeHNs tobbix paboT

e BcTpoeHHas cBeTOAMOAHAsA paboyas MOACBeTKa C OCTAaTOYHbIM CBeYEHVEM NS ONTUMANbHOro OCBeLLeHNs paboyeri
obnactu

e C NpaKTUYHLIM KPHOYKOM A/151 HOLLEHWS Ha peMHe 1 OTAeNeHneM AN1A Hacajok, ¢ drKcalmeii no BbI6opy cripaBa uamv ciesa

e C nHTennekTyanbHbIM pelueHrem metaBOX 419 TPaHCMOPTUPOBKM U XpaHeH s

e KOMBUHMpYeTCs CO BCEMU aKKYMYNATOPHbLIMKY 610KaMn Ha 18 B 1 3apsagHbIMK ycTponcTBamu bpeHaos CAS: www.cordless-
alliance-system.com
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TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

HanpsxeHne akkymynstopa

Makc. MArKni KpyTALLMA MOMEHT

Makc. XecTKUIA KpyTALLMA MOMEHT
Perynnpyemsiii KpyTALLMA MOMEHT
JnameTp cBepneHVs B CTann

@ cBepneHuns B MArkoii gpeBecuHe

Yncno 060poTOB XOOCTOrO X0Aa
JlmanasoH 3axrMa cBep/INIbHOro NaTpoHa
Bec 6e3 akkymynaTopHoro 610ka

Bec ¢ akkyMynsTopHbIM 610KOM
Bubpauus

CepneHue metanna
MorpellHocTb n3MepeHusa K

3ByKOBas aMumnccusa

YpoBeHb 3ByKOBOIO AiaB/IeHNA
YpoBeHb 3BYKOBOI MOLLHOCTM (LWA)

MorpelHocTb n3MepeHus K

18B

25 Hm

60 Hm

0.5-5Hm

13 MM

32 MM
0-550/0-1850 /MunH
1.5-13 Mm

0.92 kr

1.2kr

2.3 m/c?
1.5 m/c2

72 4B(A)
83 4B(A)
3 4B(A)

0O61bem noctaBKn

EbICTpOCMeHHbIe CBepanbHbIE NAaTPOHbI

Kprouok 4191 HOLLEHWS HA PEMHE 1 OTAeNeHne AN Hacagok

metaBOX 145

6e3 akKkyMynsTopHoro 610ka, 6e3 3apsiHoro ycTporictea

www.metabo.com

2/2



